
		





		
			
				
					
						
						
							
							[image: logo-prazske-arcibiskupstvi]

							Apha						           

											


					
	
						
														
										[image: language-flag-cs]

										cs									
													
					
							
											
												[image: language-flag-cs]

												cs											
										
	
											
												[image: language-flag-en]

												en											
										


					
				

			
		
			
				
			
		

		
			

			
				

				
					
				
			

		

	

	    
	
							E-shop
									Naše další weby
									Intranet
					

	
		
									
							
							
								
							
						
											
							
							
								
							
						
											
							
							
								
								
								
							
						
							

	



					[image: Budova]
				


				
    Menu
    

    
        
        
        
        	Co je nového
	Všechny novinky
	Kalendář akcí
	Významné události



	Arcidiecéze pražská
	Arcibiskup
	Biskupové
	Arcibiskupství
	Církevní soud
	Poradní orgány
	Kapituly
	Vikariáty a farnosti
	Katedrála
	Mapa arcidiecéze
	Řeholní řády a komunity
	Církevní hnutí
	Poutní místa



	Duchovní služby
	Potřebuji kněze
	Najít bohoslužbu
	Křty a svatby
	Chci ke zpovědi
	Katolický pohřeb
	Pro rodinu
	Katecheze
	Ministranti
	Pastorační středisko
	Centrum mládeže
	Pastorace povolání
	Poradny
	Nemocniční kaplani
	Služby v kostele



	Charita a misie
	Potřebuji pomoct
	Chci pomáhat
	Arcidiecézní charita
	Charity ve farnostech
	Hospice
	Likvidace lepry
	Misijní díla



	Vzdělání a kultura
	Výstava sv. Ludmila – 1100 let
	Pro zájemce o studium
	Poděkujme ženám
	Církevní školy
		Den církevního školství 2021
	Celoživotní vzdělávání na církevních školách



	Teologický konvikt
	Teologická fakulta UK
	Seminář Praha
	Seminář Nepomucenum
	Pedagogické centrum
	Liturgie
	Liturgický institut



	Hospodaření a rozvoj
	XPlace – naše bydlení
	Penzion Panský dům Rožmitál
	Stavte s námi novou školu
	Svatovítské varhany
	Lesní správa
	Památková péče
	Stavební odbor
	Správa nemovitostí
	Nabídky pronájmu
	Nabídky prodeje
	Odpovědné hospodaření
	Volná místa



	Kontakty a dokumenty
	Kontakt na kněze
	Kontakty na zaměstnance
	Fakturační údaje
	Pro média
	Fotogalerie
	Dokumenty
	Zpravodaj arcidiecéze
	Ochrana nezletilých
	Ochrana osobních údajů
	Ochrana oznamovatelů





        	E-shop
	Naše další weby
	Intranet


    

				
				

	
	
		
			Požadovaná stránka nebyla nalezena.		


		
			Omlouváme se, ale zřejmě jste se dostali na neplatný odkaz, zkuste prosím jiný.		

	



                                    
                                                                    
                                            Sbírka na logopedickou školu

                                            
                                                [image: Zneuzivani-deti]
                                            


                                            [image: Zneuzivani-deti]

                                        
                                                                            
                                            Možnost ekonomické spolupráce

                                            
                                                [image: Ekonomicka-spoluprace]
                                            


                                            [image: Ekonomicka-spoluprace]

                                        
                                                                            
                                            Najít bohoslužbu

                                            
                                                [image: Najit-bohosluzbu]
                                            


                                            [image: Najit-bohosluzbu]

                                        
                                                                            
                                            Církevní turistika

                                            
                                                [image: Cirkevni_turistika_01_dl]
                                            


                                            [image: Cirkevni_turistika_01_dl]

                                        
                                                            
                                
            
                
                    
                        
                            
                                                                            
                                                
                                                
                                                    

                                                    
                                                
                                            
                                                                                    
                                                
                                                
                                                    

                                                    
                                                
                                            
                                                                                    
                                                
                                                
                                                    

                                                    
                                                
                                            
                                                                    

                        


                        
                                                                    Ochrana osobních údajů
                                                            


                        
                            
                                © 2013-2024
                                Arcibiskupství pražské.                            
                        

                    

                

            

            
                  


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce webu.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Zamítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas

















						            

        
 
    